广西桂昭项目管理有限公司
关于昭平县妇幼保健院2024年医疗设备采购结果公告

一、项目编号 :HZZC2024-J1-210158-GXGZ
二、项目名称：昭平县妇幼保健院2024年医疗设备采购 
三、 成交信息：
供应商名称：江西湛标医疗器械有限公司 
    供应商地址：江西省抚州市临川区才都工业园众创基地一号楼二楼2418室
成交金额：陆拾叁万玖仟壹佰元整（￥639100.00元）
4、 主要标的信息

	序号
	货物名称
	生产厂家及品牌型号
	数量①
	单价(元)②
	单项合价(元)
③=①×②
	备注

	
1
	全自动生化分析仪
	深圳迈瑞生物医疗电子
股份有限公司/深圳迈瑞
BS-800M
	
1
	
499500.00
	
499500.00
	

	2
	阴道分泌物综合分析仪
	湖南友哲科技有限公司/湖南友哲GY66
	1
	99800.00
	99800.00
	

	
3
	立式压力蒸汽灭菌器
	山东博科消毒设备有限
公司/山东博科
BKQ-B10OII
	
1
	
39800.00
	
39800.00
	

	报价合计(包含税费等所有费用):(大写)人民币  陆拾叁万玖仟壹佰元整  (¥639100.00元)

	合同履行期限：自成交通知书发出之日起7日内签订采购合同，自合同签订之日起45日内安装调试完毕和验收合格并交付使用。



五、评审专家名单： 黄锦康、吴浩、陆小东。 
六、代理服务收费标准及金额：
代理服务费按取中标价作为计算基数，按差额定率累进法计算，具体区间费率为：100万元以下--1.5%…，100万--500万元1.1%…本项目应收代理费服务费：￥9586.00。
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜：
发布公告的媒介：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网。
[bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc28359019][bookmark: _Toc28359096]九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息
   采购人：昭平县妇幼保健院
   地址：昭平县妇幼保健院
联系方式：卢工 0774-6699532

2.采购代理机构信息
[bookmark: _Toc28359021][bookmark: _Toc28359098][bookmark: _Toc35393808][bookmark: _Toc35393639]   采购代理机构名称： 广西桂昭项目管理有限公司 
   地址：昭平县永利新城6-6号
   联系电话:0774-6687138；

3.监督部门: 昭平县政府采购管理办公室
电话: 0774-6689708

[bookmark: _GoBack]4.项目联系方式
    项目联系人：潘灵葑
    电　　 话：0774-6687138






采购人：昭平县妇幼保健院


采购代理机构：广西桂昭项目管理有限公司
2024年4月1日


